



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# KJ Klim Holding ApS

Klim Strandvej 80, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 40 06 68 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2021.

---

Karsten Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 11          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |   |
|------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>             | KJ Klim Holding ApS<br>Klim Strandvej 80<br>9690 Fjerritslev                              |
|                              | CVR-nr.: 40 06 68 37  |
|                              | Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020   |
| <b>Direktion</b>             | Karsten Jespersen   |
| <b>Revisor</b>               | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Borups Allé 3<br>9690 Fjerritslev |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Jammerbugt Grus ApS, Vesthimmerlands Kommune  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af at drive holdingvirksomhed med investeringer i og lån til kapitalvirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.725 mod -4.200 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.321 mod 70.230 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen, og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>  | 1/1 2020<br>- 31/12 2020 | 27/11 2018<br>- 31/12 2019 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-5.725</b>            | <b>-4.200</b>              |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | -94.430                  | 74.430                     |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -166                     | 0                          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-100.321</b>          | <b>70.230</b>              |
| Skat af årets resultat                                     | 0                        | 0                          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-100.321</b>          | <b>70.230</b>              |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                          |                            |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -74.430                  | 74.430                     |
| Disponeret fra overført resultat                           | -25.891                  | -4.200                     |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-100.321</b>          | <b>70.230</b>              |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                       |                      |                       |
|--------------------------------------|----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                          | <u>2020</u>          | <u>2019</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                 |                      |                       |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | <u>0</u>             | <u>94.430</u>         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt      | <u>0</u>             | <u>94.430</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b><u>0</u></b>      | <b><u>94.430</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |                      |                       |
| Likvide beholdninger                 | <u>29.534</u>        | <u>29.800</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <b><u>29.534</u></b> | <b><u>29.800</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                 | <b><u>29.534</u></b> | <b><u>124.230</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |               |                |
|--|---------------|----------------|
| Note   | 2020          | 2019           |
| <b>Egenkapital</b>   |               |                |
| Anpartskapital   | 50.000        | 50.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0             | 74.430         |
| Overført resultat  | -30.091       | -4.200         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>19.909</b> | <b>120.230</b> |
| <br>   |               |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |               |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 4.000         | 4.000          |
| Anden gæld   | 5.625         | 0              |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 9.625         | 4.000          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>9.625</b>  | <b>4.000</b>   |
| <br>   |               |                |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>29.534</b> | <b>124.230</b> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                               | Virksomhedskapital | Reserve for nettoop-<br>skrivning efter den<br>indre værdis metode | Overført resultat | I alt         |
|-------------------------------|--------------------|--|-------------------|---------------|
| Egenkapital 27. november 2018 | 0                  | 0  | 0                 | 0             |
| Kontant kapitaludvidelse      | 50.000             | 0  | 0                 | 50.000        |
| Resultatandel                 | 0                  | 74.430   | -4.200            | 70.230        |
| Egenkapital 1. januar 2020    | 50.000             | 74.430   | -4.200            | 120.230       |
| Resultatandel                 | 0                  | -74.430  | -25.891           | -100.321      |
|                               | <b>50.000</b>      | <b>0</b>   | <b>-30.091</b>    | <b>19.909</b> |

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.